
Zasady korzystania z Biblioteki Kampusu Ogrody zwanej dalej Biblioteką 

w czasie epidemii 

 

Wypożyczalnia 

 Możliwość wypożyczeń na zewnątrz Biblioteki mają  pracownicy, doktoranci i 
studenci UAM.  

 Warunkiem koniecznym do wypożyczenia książki jest posiadanie konta czytelnika 
ważnego i wolnego od blokad finansowych. 

 Zapisu do Biblioteki lub aktywacji konta bibliotecznego można dokonać w Bibliotece 
lub online na stronie lib.amu.edu.plgdzie w zakładce Konto czytelnika jest możliwość 
aktywacji konta i dokonania opłaty za pomocą bankowości elektronicznej.  

 Książki należy zamówić na stronie lib.amu.edu.pl w zakładce katalog online 

 Informacja o realizacji zamówienia pojawi się w zakładce Konto czytelnika oraz w e-
mailu. Odbiór zamówionych pozycji jest możliwy wyłącznie w lokalizacji, w której 
znajdują się  zamówione materiały. 

 Czytelników, którzy nie uregulowali płatności za nieterminowy zwrot materiałów 
bibliotecznych powstałych przed 12 marca 2020 r., prosimy o dokonanie wpłaty za 
pomocą bankowości elektronicznej lub w Bibliotece – zalecamy płatność 
bezgotówkową. 

 Użytkowników, którzy nie mogą oddać materiałów bibliotecznych osobiście, prosimy 
o ich zwrot przez osobę upoważnioną lub odesłanie na adres:  
 
Biblioteka Kampusu Ogrody 
ul. Szamarzewskiego 91 „C” 
60-658 Poznań  
 

 Ze względu na bezpieczeństwo epidemiczne materiały biblioteczne zwrócone przez 
czytelników będą poddane obowiązkowej trzydniowej kwarantannie.  

 Z dniem 28 lutego 2021 r. zostanie przywrócone naliczanie opłaty za nieterminowy 
zwrot materiałów bibliotecznych w wysokości - 0,30 zł dziennie za każdy 
wypożyczony tom – patrz strona lib.amu.edu.pl zakładka Opłaty 

 E-obiegówka: należy pobrać i wypełnić druk karty obiegowej znajdujący się na stronie 
odpowiedniego Wydziału. Plik lub skan przesłać na adres Biblioteki bko@amu.edu.pl. 
Skan podbitej karty prześlemy do czytelnika. Poświadczenie e-obiegówki jest możliwe 
wyłącznie w sytuacji, gdy na koncie czytelnika nie ma wypożyczeń i zaległości 
finansowych. 

 W wypożyczalni czytelnicy zachowują dystans społeczny (minimum 1,5 metra), 
koniecznie zasłaniają usta i nos oraz obowiązkowo dezynfekują ręce. 
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